
UCHWAŁA Nr V/31/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie  

z dnia 31 stycznia 2003 r. 
 
 
 
w sprawie:  ustalenia  wysokości pierwszej opłaty rocznej za sprzedaż  
                   prawa użytkowania wieczystego  
 
 
                Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 
1990 r .  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zmianami) , art. 72 ust. 1 i 2 , art. 204 ust. 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity z 2000 r. 
Dz.U. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Kleszczewie 
uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 
Ustala się pierwszą opłatę roczną za zbycie użytkowania wieczystego , działki 
gruntu położonej w Komornikach o nr geodezyjnym 74/19 i pow. 5260 m2 w 
wysokości   25 %  ceny nieruchomości gruntowej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           
                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
                                                                             Ewa Lesińska 

 
 
 
 

 

 


